Competigido: MODULO II - 2024 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 1

FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

1° Tempo: 0x 0

Data: 04/05/2024 Hora: 15:00:00

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x0

Local: ARENA CREDINOR

Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME 1 x 0 ASSOCIACAO ATLETICA CALDENSE

ASSOCIAGAO ATLETICA CALDENSE

Arbitragem
Arbitro Principal  Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
MICHEL PATRICK COSTA MARCONI HELBERT GABRIEL LUIS SANTOS - RICHARD DANIEL R
GUIMARAES - CBF VIEIRA - CBF CBF GUIMARAES - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:51 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:51 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 16:57 Acréscimo: 09:00
Relacéo de Jogadores
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME ASSOCIAQAO ATLETICA CALDENSE

Leandro
Gustavo
Alex Matos
Christian Savio
10 Daniel Costa
13 Diego Petrin
21 Leo Castro
33 Mauricio
34 Ulisses
80 Michael Alves
92 Bryan

Substitutos

2 Kellyton
9 Wendel Alex
12 Rodrigo Gaia

Titulares

Leandro Silva Nascimento
Gustavo Ferreira Crecci
Alexsander Francisco De M. J.

N Apelido  NomeCompleto
1
5
7
8

Christian Savio Machado

Maikel Daniel Costa

Diego Lino De Carvalho

Leonardo Luiz E Castro

Mauricio Dos Santos Nascimento (C)
Ulisses Da Silva Souza

Michael Da Silva Alves

Bryan Silva Garcia

Kellyton Rodrigo De Oliveira
Wendel Alex Dos Santos

Rodrigo Santos Gaia

15 Guilherme Truyts Guilherme Truyts P. De Faria

18 Jean Jean Ferreira Dos Santos Junior
RAMON DE ARAUJO SILVA

RSl MOUTINHO

20 Tonini Gabriel Andre Tonini

22 Rodolfo Pereira

Rodolfo Pereira De Castro

23 Guilherme Amorim Guilherme Da S. A. Marcondes

30 Diogo

66 Anderson

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Diogo Carlos Santos

Anderson Salviano Veloso Junior

Comisséo Técnica
Paulo Roberto Chamon De Castilho
Andre Alexandre Lima
Michel Dias Lopes
Carlos Airon Silva De Melo
Claudiney Ferreira De Arruda
Jose Emerson De Medeiros Silva Ataide

186245
324830
617653
329524
175913
721822
318670
177458
348194
501908
319512

351502
291319
612306
374010
725828

634506

373849
345951
343917
393315
615764

LDOO\ImUﬂ-th\)I—‘.

10

11

Substitutos

12
13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
26

Titulares

Omar
Fabio
Sandoval
Luciano
Lucas
Alan

Omar Constante Reis Santos
Fabio Alexandre De Sa Junior
Sandoval Araujo Lima (C)
Luciano Pereira Da Silva
Lucas Felipe Da Silva

Alan Pires Da Graca

Maykon Douglas Maykon Douglas Da Silva Neris

Romario

Moroto

Alan

Wilha

Paulo Vitor
Willian

Juan

Romario Vieira Da Silva

Sidevaldo Pereira Dos Santos
Alan Calbergue Leite Rodrigues

Wilha Renato Cardoso Dos Santos

Paulo Vitor Rinaldi

Willian Jesus Dos Santos

Juan Sebastian Lopez Largacha

Guilherme Augusto  Guilherme Augusto Vitor Martins

Mateus

Max

Otavio

Mateus

Joao Pedro
Joao

Kennedy Lucas

Joao Vitor

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Mateus De Jesus Fernandes Campos
Max Eduardo Portilho Azevedo
Otavio Henrique Silva
Mateus Felipe Correa Da Silva
Joao Pedro Vaz Leandro
Joao Guilherme B. Neto Nogueira
Kennedy Lucas Cordeiro Nunes
Joao Vitor Fernandes Pinto
Comisséo Técnica

Luiz Henrigue Lima De Souza

Mauro Fernandes Da Silva

Carlos Mauricio Dutra Mour&o

Guilherme Henrique Noronha Da Silva

Milton Cezar De Moraes

Jose Carlos Quiciri

292443
307893
183096
537044
466133
315299
503114
292453
460534

232848
3

658794

323441
651849

233386
9

431284
758710
583285
776749
657697
693018
384163
403512
547351
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Tempo
05:00

Gols
1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
2T 10 NR Maikel Daniel Costa

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

Equipe
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

Tempo
32:00

10:00
13:00
38:00

44:00

1T/2T Ne Nome do Jogador
1T 33 Mauricio Dos Santos Nascimento
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 10 Maikel Daniel Costa
- praticar atitude antidesportiva;
2T 7 Alexsander Francisco De Matos Junior
- praticar atitude antidesportiva;
2T 30 Diogo Carlos Santos
- retardar o reinicio do jogo;
2T Técnico  Luiz Henrique Lima De Souza

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;

Cartées Vermelhos

Equipe
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME

ASSOCIAGAO ATLETICA CALDENSE

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T Funcao Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Ocorréncias / Observacdes

Equipe

Acrescimos devidos a substituicdes, atendimento a atletas supostamente lesionados, retirada de atletas, reposi¢cdo de bola e parada para hidratalgao.

Relatério do Assistente

Tempo
29:00

14:00
15:00
15:00
22:00
22:00
22:00

50:00

1T/2T

1T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
ASSOCIAGAO ATLETICA CALDENSE
ASSOCIAGAO ATLETICA CALDENSE
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
NORTH ESPORTE CLUBE LTDA ME
ASSOCIAGAO ATLETICA CALDENSE

SubstituicGes

Entrou
20 - Gabriel Andre Tonini

30 - Diogo Carlos Santos

22 - Kennedy Lucas Cordeiro Nunes

21 - Joao Guilherme Barcelos Neto Nogueira
23 - Guilherme Da Silva Amorim Marcondes
9 - Wendel Alex Dos Santos

2 - Kellyton Rodrigo De Oliveira

18 - Otavio Henrique Silva

Saiu
8 - Christian Savio Machado
7 - Alexsander Francisco De Matos Junior
5 - Lucas Felipe Da Silva
9 - Sidevaldo Pereira Dos Santos
10 - Maikel Daniel Costa
21 - Leonardo Luiz E Castro
13 - Diego Lino De Carvalho

7 - Maykon Douglas Da Silva Neris



